PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 13 de dezembro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Pedreiras - MA torna público o Resultado Preliminar da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 16.12.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para o
endereço: concurso.pedreiras2024@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após a data de 16.12.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.
Aplicação do TAF – Guarda Municipal, no qual acontecerá nos dias 04 e 05 de janeiro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concurso Público - IJK

CARGO: ENFERMEIRO(A)

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ARQUEU FERREIRA DE LIMA COSTA                       0055291 30/03/1995 92,50 APROVADO

0002 DEYVSON MANUEL SILVA MAIA                           0042255 04/11/1994 87,00 APROVADO

0003 LARISSA CRISTINA RODRIGUES ALENCAR GUIDA            0058632 18/11/1992 83,00 APROVADO

0004 WEZIL SILVA SOUSA                                   0074540 17/07/1986 82,50 APROVADO

0005 CILMA MARIA JOVITA BEZERRA                          0075685 21/05/1983 80,50 APROVADO

0006 FREDERICO PIRES DOS SANTOS BELFORTE                 0052516 11/11/1988 80,50 APROVADO

0007 SUELANE GABRIEL MESQUITA                            0076637 27/10/2001 80,00 APROVADO

0008 THANES MAERCIO LIMA DA SILVA                        0065648 19/04/1985 77,50 APROVADO

0009 LAISE MIRANDA DA SILVA                              0057512 12/11/1989 74,00 APROVADO PPI

0010 EDIUENE COSTA SOUZA                                 0077839 04/08/1977 66,50 APROVADO PPI

0011 EDMILSON ALLYSON VIANA RODRIGUES                    0049789 23/12/1998 77,00 CLASSIFICADO

0012 FERNANDA LARISSE SOUZA DA SILVA CARDOSO             0046287 21/02/1999 77,00 CLASSIFICADO

0013 DHEISON BARBOSA FURTADO                             0042673 13/08/1993 76,50 CLASSIFICADO

0014 SUZY ARAUJO DE OLIVEIRA                             0044200 16/11/1994 76,00 CLASSIFICADO

0015 CAMILA DOS SANTOS SILVA                             8970600 08/10/1994 75,00 CLASSIFICADO

0016 LUIS FILIPE RODRIGUES DE SA COSTA                   0040526 22/05/2003 75,00 CLASSIFICADO

0017 THYSCIANA RAQUEL NOLETO FERNANDES                   0078055 03/08/1986 74,50 CLASSIFICADO

0018 MARIA DAS GRACAS COSTA CONCEICAO                    0073128 03/09/1989 74,00 CLASSIFICADO

0019 ROSEANE DA SILVA SANTOS                             0070521 12/08/1992 74,00 CLASSIFICADO

0020 GILDERLANE SOARES DA SILVA                          0078812 20/03/1993 74,00 CLASSIFICADO

0021 DIANA PAIVA SILVA                                   0072061 27/07/1996 73,50 CLASSIFICADO

0022 ODAIANE ALVES DE LIMA DE CASTRO                     9008100 11/01/1988 73,00 CLASSIFICADO

0023 THATYLLA MONIQUE ABREU DE CARVALHO                  0051048 27/07/1992 72,00 CLASSIFICADO

0024 MAYARA POVOA DOS SANTOS ALMEIDA                     9092100 27/10/1999 72,00 CLASSIFICADO

0025 DAVID MARTINS COSTA                                 5016200 06/07/1997 71,50 CLASSIFICADO

0026 LIDYANNE CARDOSO PASSOS                             0077343 21/09/1978 71,00 CLASSIFICADO

0027 FRANCISCA  DA SILVA COSTA                           0077480 15/02/1984 70,50 CLASSIFICADO

0028 YURI GUILHERME MELO OLIVEIRA                        0051022 19/07/1999 70,50 CLASSIFICADO

0029 ALRISLENE DE SOUSA RIBEIRO                          0060818 30/12/1999 69,00 CLASSIFICADO

0030 RANIERE DE SOUZA LEAL                               0058835 23/06/1994 68,50 CLASSIFICADO

0031 LEYMARA DE OLIVEIRA MENESES                         0067243 20/07/1996 68,50 CLASSIFICADO

0032 ARITANA ALVES DE SOUSA PEREIRA                      0060566 30/03/1979 68,00 CLASSIFICADO

0033 LUCYANE DE ALMEIDA SILVA SANTOS                     0069840 23/04/1980 68,00 CLASSIFICADO

0034 VALDERICE MARIA GUIMARAES                           0052543 23/06/1989 68,00 CLASSIFICADO

0035 RONDILLELLI BARBOSA SOUSA                           0077064 11/08/1978 67,50 CLASSIFICADO

0036 REBECA DE FATIMA  BRANDAO  VELOSO                   0077430 12/05/2000 67,50 CLASSIFICADO

0037 RUAN PABLO BEZERRA COELHO                           0075401 27/04/2002 66,50 CLASSIFICADO

0038 JAYSSA CARDOSO DOS SANTOS                           0051382 26/11/1995 66,00 CLASSIFICADO

0039 ANDRESSA DOS SANTOS TERTULIANO                      0068412 13/09/1999 66,00 CLASSIFICADO

0040 JOUDEN LIMA CONCEICAO                               0059222 11/07/0982 65,50 CLASSIFICADO

0041 LILIAN AUREA NASCIMENTO DE SOUSA                    0078974 12/11/2000 65,50 CLASSIFICADO

0042 TAMIRES ALVES DA FONSECA                            0076556 31/05/1990 64,50 CLASSIFICADO

0043 RAFAEL LIMA DE ANDRADE                              0076482 25/02/1991 64,50 CLASSIFICADO

0044 EDILVANIA NERES BEZERRA                             0078234 21/12/1999 64,50 CLASSIFICADO

0045 RAYLANE ELLEN BATISTA DE SOUSA                      0078948 22/04/2001 64,50 CLASSIFICADO

0046 MARCELIA GEANE PEREIRA DE BRITO                     0078765 20/01/1983 64,00 CLASSIFICADO

0047 TAYANNA DIAS AVELAR                                 0071130 09/10/1990 64,00 CLASSIFICADO

0048 FRANCISCA MYKAELLE TOMAZ DA SILVA PESSOA            0065114 08/12/1991 64,00 CLASSIFICADO

0049 RUDELAYNE ALENCAR FONSECA                           0061299 04/01/1994 64,00 CLASSIFICADO

0050 JANAYRA RODRIGUES DANTAS                            0050924 24/02/2000 64,00 CLASSIFICADO

0051 ISABELA EMANUELA CANTANHEDE DA CRUZ                 0059763 21/06/1999 63,50 CLASSIFICADO

0052 ARVILA MARIA FERREIRA CORREA                        0070412 01/08/1999 63,50 CLASSIFICADO

0053 BIANCA GOMES DE MELO                                0060827 31/03/2002 63,00 CLASSIFICADO

0054 FRED VAN  BRITO MENDES                              0058088 19/06/1995 62,50 CLASSIFICADO

0055 GLENDA KETLY BRANDAO CAMPELO COSTA                  0061948 07/11/1997 62,50 CLASSIFICADO

0056 LAIS AMELIA MOURA SOUSA E SOUSA                     0071348 09/05/1986 62,00 CLASSIFICADO

0057 ROSANA SEREJO DOS SANTOS                            0065733 14/05/1988 62,00 CLASSIFICADO

0058 SUZANA HERMINI DA SILVA FERREIRA DE CARVALHO        0042251 27/01/1994 62,00 CLASSIFICADO

0059 MARIA DO AMPARO DOS SANTOS SOUSA                    0059039 27/09/1980 60,50 CLASSIFICADO

0060 ALICE FARIAS DA SILVA                               0049824 06/05/1998 60,50 CLASSIFICADO

0061 PAULO ROMULO DOS SANTOS                             0051358 17/05/1989 60,00 CLASSIFICADO